

نگاه

تقویت هوش هیجانی برای مقابله با حوادث

کاملاً خونسرد

- کامل حسینی

● با نگاهی به صفحه حوادث روزنامه‌ها متوجه می‌شویم جرم و بزهکاری به واقعیت زندگی روزمره تبدیل شده است؛ البته این به معنای تایید جرم و بی‌تفاوتی در برابر آن نیست بلکه باید با پذیرش این واقعیت و کسب آگاهی‌های لازم برای مقابله با آن آماده شویم و مهارت برای عدم رخداد یا به‌حداقل‌رساندن رخ دادن و آسیب‌های آن را به دست آوریم. نگاهی دقیق به فرایند رخ‌دادن جرم و جنایات، نکته مهمی را روشن می‌کند و آن هم این است که افرادی به علت ساده‌دلی یا آشنانودن با یک‌سری مسائل مورد‌استفاده قرار می‌گیرند و طعمه خوبی برای سرفت و سایر جرائم می شوند. به همین دلیل باید از همان ابتدا در مدارس برنامه‌هایی برای آموزش نحوه مقابله با جرائم و بزه‌هایی که در دنیای امروز ممکن است برای کودکان و نوجوانان پیش بیاید، در نظر گرفته شود. همچنین باید آموزش مقابله با حوادث آسیب‌زا موردتوجه و بررسی بیشتر کارشناسان قرار بگیرد و نباید با بهانه اینکه مبادا این مسائل نزد مردم عادی نشوند، در آموزش و بحث درباره آنها سهل‌انگاری شود.
چند مثال می‌تواند بحث را روشن‌تر کند. در خبری که چندی‌پیش در صفحه حوادث منتشر شد، آمده بود مردی به‌خاطر سرفت اموالش به کلانتری می‌رود تا شکایت کند اما پس از بیرون آمدن از کلانتری و در مسیر بازگشت به منزل و به‌طور اتفاقی دزد را می‌بیند، با او درگیر می‌شود و سرانجام به دست همان سارق به قتل می‌رسد. در خبری دیگر مدتی پیش سارق وارد خانه‌ای می‌شود و با اطلاع از اینکه مرد و همسرش مبلغ کلانی در حساب دارند، آنها را تهدید می‌کند تا کارت عابر بانک همراه با رمز را اختیار او بگذارند. زن و شوهر مقاومت زیادی می‌کنند اما با تهدید به اسلحه تسلیم می‌شوند اما اشتباه آنها که به قیمت جانشان تمام شد این بود که مرد دزد را تهدید کرده بود به اینکه آشناهایی دارد و از طریق آنها او را پیدا و دستگیر می‌کند. دزد به‌خاطر ترس از تهدید صاحبخانه آنها را به قتل می‌رساند. دو مقتول این پرونده دارای تحصیلات عالیه بودند اما از یک نکته ساده غافل بودند؛ پرهیز از درگیر شدن با سارق و به‌ویژه تهدیدکردن مجرم، همان نکته ساده‌ای بود که می‌توانست جانشان را نجات دهد.

نکته مهم در آموزش افراد برای مقابله با جرم یا به‌حداقل‌رساندن آسیب‌های آن، همان پرهیز از درگیری مستقیم و خودسرانه با بزهکاران و مجرمان است؛ چه‌بسا این‌گونه افراد که اقدام به جرمی کرده‌اند اتفاقا با تصور دستگیر نشدن توسط پلیس آمادگی بیشتری برای جرم دارند و علاوه‌بر سرفت دست به قتل و سایر بزهکاری‌ها هم می‌زنند. بنابراین افراد آسیب‌دیده باید به‌دور از هرگونه تصمیم احساسی عمل کنند و با کنترل منطقی هیجان، تصمیم بگیرند از هرگونه درگیری و تهدید مجرم (به استثنای مواردی نادر که از تسلط بر مجرم مطمئن باشند) پرهیز کنند. نکته حائزاهمیت دیگر در پیشگیری از جرائم، آشناشدن با مواقع و موقعیت‌هایی است که اغلب افراد ساده‌دل و خوش‌باور طعمه می‌شوند. نکته دیگر این است که با افراد ناشناس یا آشنایانی که از صلاحیت آنها مطمئن نیستیم، رابطه صمیمانه برقرار نکنیم یا اینکه از دست آنها خوراکي و... نپذیریم. بارها شنیده‌ایم سارقان از طریق آبیپوه مسموم افراد را بیپوش می‌کنند و پولیشلار را به سرفت می‌برند. توجه به این مسائل و طرح آنها، ساده به نظر می‌رسد ولی آموزش و تاکید بیشتر آنها به افراد به‌خصوص کودکان و نوجوانان که به‌تازگی واقعیت‌های اجتماعی را لمس می‌کنند بسیار سرنوشت‌ساز است. گاه شهروندان تا حدودی با بسیاری از تکنیک‌های مقابله با حوادث جنائی آشنا هستند اما از نظر هوش هیجانی ضعیف عمل می‌کنند و تسلیم احساسات می‌شوند و در نهایت خود را دیگران را دچار درسر می‌کنند و جان و مال خود را به خطر می‌اندازند که به این موضوع نیز باید توجه ویژه داشت و هوش هیجانی را تقویت کرد.

حادثه

صاعقه‌مرگبار

● صاعقه شدید به‌همراه بارش باران سبب گشته‌شدن یک دختر بچه و مجروح شدن دو نفر دیگر در منطقه ایرندگان خاش شد. رئیس جمعیت هلال‌احمر خاش، گفت: سه نفر از ساکنان روستای زبان واقع در ارتفاعات کوک بیرک، شامل دو چوپان و یک دختر بچه همراه با ۲۰ رأس گوسفند، گرفتار صاعقه شدند. محمدامین حسین‌زهی افزود: با

شدت‌گرفتن بارندگی‌ها از ظهر جمعه، رودخانه‌های ایرندگان خروشان و سیلابی شد. وی اظهار کرد: با

دریافت خبری مبنی‌بر وقوع این حادثه، امدادگران هلال‌احمر برای نجات اقدام کردند، اما دختر بچه

جان خود را از دست داد. وی گفت: با توجه به

اینکه در این منطقه شاهد بارش‌های تند و گاه

سیل‌آسا هستیم، به ساکنان نقاط کوهستانی و حاشیه

رودخانه‌ها توصیه می‌شود، احتیاط کنند.

کشتن صاحبکار، جنون یا جنایت

متهم، مقتول را با خودرو زیر گرفته است

شرق: مرد آرایشگر که صاحب‌کارش را با خودرو زیر گرفته و باعث مرگ او شده ادعا کرده بیمار روانی است. به گزارش خبرنگار ما، پلیس دو سال قبل در جریان مرگ مردی ۷۰ساله قرار گرفت که زیر چرخ‌های خودرو سواری قرار گرفته و فوت شده بود. راننده به نام فریدون مدعی شد یک حادثهٔ عامل مرگ این مرد بود و او قصدی برای کشتن نداشت. فریدون که آرایشگر بود، در اعترافش به مأموران گفت: «مقتول سوار ماشین من بود، وقتی پیاده شد متوجه نشدم هنوز کنار ماشین ایستاده است و او را زیر گرفتم. او را بلافاصله به اورژانس رساندم و مأموران را خبر کردم.» وقتی تحقیقات از خانواده مقتول آغاز شد، آنها مدعی شدند پدرشان به‌عمد به‌قتل رسیده است؛ چراکه او با فریدون درگیری‌هایی داشت و روز حادثه نیز برای حل این اختلاف سوار ماشین فریدون شده بود. همین ادعا کافی بود تا پلیس فریدون را بازداشت و بازجویی‌ها درباره قتل را آغاز کند. متهم در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت: «به‌دلیل درگیری‌هایی که با مقتول داشتم، از او کینه به دل گرفته بودم. او صاحب‌کارم بود و من پول و حقوق بیشتری می‌خواستم، به‌خاطر این اختلاف بود که با هم درگیر شدیم. روز حادثه برای حل‌کردن موضوع از او خواستم با هم صحبت کنیم و او هم قبول کرد؛ اما چند دقیقه بعد از اینکه دراین‌باره با هم صحبت کردیم، او حرف‌هایم را نپذیرفت و از من با هم صحبت کردیم، او حرف‌هایم را نپذیرفت و از من

شرق: جوانی که به‌دلیل اختلافات شدید با مادرش او را به قتل رسانده بود، با اعلام گذشت خانواده‌اش از قصاص به ۱۰ سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس تهران بهمن سال ۹۲ با تماس تلفنی پسری جوان متوجه شدند مادر او کشته شده است، وقتی مأموران به محل رسیدند، مرد جوان خودش در را باز و مأموران را به سمت جسد راهنمایی کرد. این مرد که شروین نام دارد، به پلیس گفت قاتل خودش است و به‌خاطر اختلافاتی که با مادرش داشت دست به این کار زد. متهم بعد از انتقال به اداره آگاهی گفت: «من و مادرم چند سالی بود با هم اختلاف داشتیم و از زمانی که پدرم به‌خاطر جرمی که انجام داد، زندانی شد، اختلاف ما بیشتر شد. بعد از زندانی شدن پدرم، مادرم از او جدا شد و ما با هم زندگی می‌کردیم تا اینکه روز حادثه به‌خاطر تماشای تلویزیون از دستم عصبانی شد و فریاد زد و یک ضربه به تلویزیون کوبید، من هم در تلافی کاری که انجام داده بود تلویزیون را خرد کردم و بعد هم با مادرم درگیر شدم. او فریاد می‌زد و من هم هر لحظه بیشتر کنترل‌م را از دست می‌دادم تا اینکه او را به قتل رساندم.» پرونده با توجه به اعترافات متهم و مدارک به‌دست‌آمده و نظر پزشکی قانونی برای محاکمه به شعبه ۲۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته بعد از اینکه نماینده دادستان موقوف را توضیح

برادر کشی در یک لحظه عصبانیت



مادرم با برادر کوچک خود شدم. از این موضوع بسیار عصبانی شدم و از محمد خواستم برای صحبت‌کردن، از خانه بیرون برویم. قصد داشتم با محمد صحبت کنم اما او با من ابتدا درگیری لفظی

به مأموران تسلیم کرد. سپس پسر جوان در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

«عارف» در خصوص انگیزه جنایت به کارآگاهان گفت: «تازه به خانه آمده بودم که متوجه درگیری

تحقیقات درباره جنایت در «رودبار جنوب» ادامه دارد

دستگیری عاملان قتل عام خانوادگی

کردند. در پی این تیراندازی، مردی میان‌سال، که اسحاق نام داشت، همراه همسر و دختر ۱۰ساله‌اش کشته شدند و مهاجم نیز به‌سرفت فرار کرد. دقایقی بعد مأموران انتظامی به محل رسیدند و مشاهده کردند دو دختر دیگر اسحاق نیز به‌شدت زخمی شده‌اند و فقط پسر شش‌ماهه این خانواده از گلوله‌ها در امان مانده است. به‌این‌ترتیب، زخمی‌ها به بیمارستان انتقال یافتند و معاینه‌های اولیه مشخص کرد این دختران به کما رفته‌اند و در آستانه مرگ هستند. درحالی‌که تحقیقات



مال‌باخته مبنی بر سرفت کارت عابر بانک حاوی رمز، به بررسی تراکنش مالی حساب این زن پرداختند و اطلاع پیدا کردند سارق پس از سرفت، اقدام به

قتل مادر به‌دلیل تماشای تلویزیون

متهم به ۱۰ سال حبس محکوم شد

داد، از هیات قضائی خواست با توجه به درخواست اولیای دم و همچنین مدارک موجود کیفر قانونی برای متهم در نظر گرفته شود.

سپیس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند. آنها که برادران متهم هستند، اعلام رضایت کردند و گفتند: «مادرمان را از دست دادیم و نمی‌توانیم داغی دیگر را تحمل کنیم؛ ضمن اینکه با اعدام برادرمان مادرمان برنمی‌گردد، بنابراین از حق شخصی خود یعنی قصاص گذشت می‌کنیم و هر چه دادگاه در مورد برادرمان تصمیم بگیرد، می‌پذیریم.»

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: مادرم را من کشتم و این موضوع را قبول دارم. بعد از جدایی پدر و مادرم من با مادرم زندگی می‌کردم و همیشه با هم اختلاف داشتم. چون من زیاد در خانه می‌ماندم، مادرم ناراحت بود. روز حادثه هم به‌خاطر اینکه تلویزیون می‌دیدم، عصبی شد و ضربه‌ای به تلویزیون زد و درگیری ما بالا گرفت و من که هیچ اختیاری از خودم نداشتم، مادرم را با روسری خفه کردم و بعد هم موضوع را به پلیس گزارش دادم.» متهم گفت قصد ندارد در مورد علت اختلافی که با مادرش داشت صحبت کند و فقط درخواست تخفیف در مجازات دارد. بنابر این گزارش، هیات قضات بعد از شور متهم را به تحمل ۱۰ سال حبس محکوم کردند.

پیدا کرد و در ادامه، مشاخره ما به درگیری فیزیکی کشیده شد.

در یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با چاقویی که همراه داشتم، ضربه‌ای به محمد زدم و او روی زمین افتاد. بچه‌های محل که متوجه موضوع شده بودند، بلافاصله در محل جمع شدند و در همان زمان، پسرعمو و برادر دیگرم نیز به محل رسیدند. از آنها خواستم محمد را هرچه‌سریع‌تر به بیمارستان منتقل کنند. خودم نیز درحالی‌که از این حادثه بهت‌زده و گیج شده بودم، به‌صورت بی‌هدف شروع به پرسه‌زنی در خیابان‌ها کردم تا اینکه در تماس تلفنی با برادر دیگرم، متوجه شدم برادر کوچک‌ترم فوت شده است.» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضائی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات و تکمیل پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

پلیسی درباره این جنایت آغاز شده بود، جنایتی دیگر رقم خورد. این‌بار یکی از اقوام اسحاق که از ماجرا مطلع شده بود، به قصد خون‌خواهی سراغ فردی رفت که او را در قتل‌عام مقصر می‌دانست. او علاوه‌بر کشتن آن مرد، فرزند خردسال وی را نیز از پا درآورد تا در نهایت تعداد مقتولان به پنج نفر برسد. در تحقیقات فاش شد قاتلان و مقتولان اعضای دو طایفه هستند که از اوایل اردیبهشت با هم درگیر شده بودند. علت اختلافات این دو طایفه موضوعات ناموسی بود. پس از آن، تحقیقات برای دستگیری عاملان جنایت آغاز شد تا اینکه پلیس توانست تعدادی از متهمان را بازداشت کند. بنابر این گزارش تحقیق از متهمان دستگیرشده ادامه دارد.

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی مقام قضائی صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی این فرد شده‌اند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در خصوص هویت یا محل سکونت و تردد این شخص، از طریق شماره تماس ۰۵۱۵۵۳۱۷ یا اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

برداشت مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با شناسایی محل برداشت پول در یکی از شعب بانکی، تصویر سارق متواری شناسایی و به ادامه رسیدگی به پرو